Doné à Alençon, le mescredi feste saint Jame et saint Phelippe l'an mil m^e et ouict.

(*Au dos :*) Baillivie Rothomagensis, sub sigillo vicecomitis Alansonensis.

Le sceau manque.

(J. 415, n° 72.)

DCCCLXIV. LA ROCHE-MABILE, 2 mai 1308. — A très excellent, très noble et très pueuant nostre saigneur le roy de France, le viconte d'Alençon soy recommande à sa très grant excellente et à sa graice. Sache vostre très excellente noblesce et vostre très excellente puessance, que la ville de la Roche Mabille¹ a esleu, de commun asentement, Johan de Souillié et Colin Gaudin, pour aler à Tours, pour oïr vostre commandement et vostre ordrenance pour endrait de l'errour des Templiers, les quiex nous vous envoion, si comme nous avon veu estre contenu en la copie de vostre lestre. En tesmoig de la quelle chosse, nous avon fet saeler ceste sael de la chatellerie d'Alençon par mestre Guillaume Le Bigre, garde dou dit sael.

Doné à Alençon, le jeudi enprès la saint Jaque et saint Phelippe l'an mil m^e et ouict.

(*Au dos :*) La Roche Mabille en la baillie de Roen.

Fragment de sceau de cire verte sur simple queue de parchemin.

(J. 415, n° 73.)

BAILLIAGE D'AMIENS
ET DE LILLE.

DCCCLXV. AMIENS, avril 1308. — Illustrissimo et excellentissimo principi domino suo Philippo, Dei gratia regi Francorum, major et scabini totaque communitas civitatis sue Ambianensis, in eo feliciter regnare qui regibus dat salutem et mandatis ejus firmiter obedire. Ad mandatum vestre regie majestatis, ad vos Turonis pro negotio catholice fidei, Johannem dictum Fructuarium et Jacobum de Mes, scabinos et concives nostros, latores presentium, pro nobis et communitate nostra duximus transmittendos, ut vobis assistant et mandato vestro pareant super

¹ La Roche-Mabile, arrondissement et canton d'Alençon, Orne.

BAILLIAGE D'AMIENS
ET DE LILLE.

negotio memorato, aliis ac super hiis que ad dicta negotia et tangentia eadem fuerint oportuna. In cuius rei testimonium et munimen, sigillum communitatis nostre duximus apponendum.

Datum Ambianis, anno Domini millesimo trecentesimo octavo, mense Aprilis¹.

Le sceau manque.

(J. 415, n° 27.)

DCCCLXVI. ABBEVILLE, 29 avril 1308. — Excellentissimo domino ac potenti Philippo, Dei gratia regi Francorum illustri, sui humiles et devoti major et scabini ville Abbatisville in Pontivo, reverenciam, obedienciam et honorem cum omni genere famulatus. Vestre reverende majestati regie, tenore presentium, humiliiter duximus intimandum quod nos dilectos et fideles nostros Johannem dictum Fasselin et Bernardum dictum Carbonarium, conscabinos nostros, latores presentium, et eorum quemlibet insolidum, nostros facimus et constituimus procuratores et nuncios speciales, pro nobis et communitate nostra, coram excellencia vestra, seu coram vices vestras gerentibus, Turonis. Dantes dictis procuratoribus nostris plenariam potestatem, etc.